

Röttgers Værktøj A/S

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

CVR-nr. 20 21 55 93

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. december 2020

Allan Röttger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Röttgers Værktøj A/S Rugårdsvej 433 5210 Odense NV CVR-nr.: 20 21 55 93 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 1. juli 1997 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Allan Röttger René Röttger Karin Röttger
Direktion	René Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af værktøj til massefremstilling.

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udøve fabrikationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.096.957, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.804.978.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Der er stadig udbrud af COVID-19, som følge af spredning af coronavirus. Om end det er tidligt at vurdere effekten af udbruddet, så er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste		14.377.250	16.024
Personaleomkostninger	1	-9.730.478	-10.947
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.646.772	5.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.937.070	-2.334
Resultat før finansielle poster		2.709.702	2.743
Finansielle indtægter	2	75.560	92
Finansielle omkostninger		-50.531	-67
Resultat før skat		2.734.731	2.768
Skat af årets resultat	3	-637.774	-621
Årets resultat		2.096.957	2.147
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000
Overført resultat		96.957	147
		2.096.957	2.147

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		5.857.037	5.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		858.513	999
Materielle anlægsaktiver	4	6.715.550	6.266
Deposita		131.700	132
Finansielle anlægsaktiver		131.700	132
Anlægsaktiver i alt		6.847.250	6.398
Råvarer og hjælpematerialer		42.970	110
Varebeholdninger		42.970	110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.143.678	3.912
Igangværende arbejder for fremmed regning		928.159	758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.945.654	4.820
Andre tilgodehavender		309.859	710
Periodeafgrænsningsposter		9.878	90
Tilgodehavender		11.337.228	10.290
Likvide beholdninger		14.595	728
Omsætningsaktiver i alt		11.394.793	11.128
Aktiver i alt		18.242.043	17.526

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		10.304.978	10.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Egenkapital		12.804.978	12.708
Hensættelse til udskudt skat		493.000	476
Hensatte forpligtelser i alt		493.000	476
Leasingforpligtelser	5	0	689
Banker		230.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.201	380
Selskabsskat		620.774	784
Anden gæld		3.417.918	2.489
Kortfristede gældsforpligtelser		4.944.065	4.342
Gældsforpligtelser i alt		4.944.065	4.342
Passiver i alt		18.242.043	17.526
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	10.208.021	2.000.000	12.708.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	96.957	0	96.957
Foreslået udbytte	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 30. september	500.000	10.304.978	2.000.000	12.804.978

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.109.129	9.322
Pensioner	1.108.467	1.060
Andre omkostninger til social sikring	108.807	122
Andre personaleomkostninger	404.075	443
	9.730.478	10.947
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	21
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.560	92
	75.560	92
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	620.774	784
Årets udskudte skat	17.000	-163
	637.774	621
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	33.792.189	3.634.113
Tilgang i årets løb	2.388.201	0
Kostpris 30. september	<u>36.180.390</u>	<u>3.634.113</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	28.525.520	2.636.363
Årets afskrivninger	1.797.833	139.237
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>30.323.353</u>	<u>2.775.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.857.037</u>	<u>858.513</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	689.432	0	0	0
	<u>689.432</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernes indkomst fremgår af årsrapporten for Dyhr Holding Odense ApS som er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for søsterselskabets prioritetsgæld tkr. 713.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Dyhr Holding Odense ApS, Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV.
